Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ № ___

О возобновлении образовательного процесса в здании
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа №4 г. Навашино»
по адресу: г. Навашино, ул. 50 лет Октября д. 20

В связи с завершением работ по капитальному ремонту системы холодного
водоснабжения, системы водоотведения, системы отопления, системы
электроснабжения и капитального ремонта фасада здания Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №4 г. Навашино»
(далее – МБОУ «Средняя школа №4 г. Навашино»), расположенного по адресу:
Нижегородская область, г. Навашино, ул. 50 лет Октября, д. 20, администрация
городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

1. Возобновить образовательный процесс в здании МБОУ «Средняя школа №4
г. Навашино», расположенном по адресу: Нижегородская область, г. Навашино, ул. 50
лет Октября, д. 20, с 10 января 2025 года.

2. Рекомендовать директору МБОУ «Средняя школа №4 г. Навашино»
Бандиной О.В. провести информационно-разъяснительную работу с работниками и
родителями (законными представителями) обучающихся по вопросу возобновления
организации образовательного процесса.

3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский
обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике -
приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Е.В. Колпакову.

Глава местного самоуправления Т.А.Берсенева